１、活動状況報告 １、

　・8/31現在のご利用者様登録人数は42名

・登録者数（市内、市外、合計） 　　　　　市内40名

・月別・曜日別利用者数 　　　　　市外2名

・平均介護度 ・平均介護度

・活動内容 　　　　　要介護2.2

          要支援1

・活動内容

新しい取り組みとして、習字の先生を月2回お招

きし、ご利用者様には季節の用語やお好きな

言葉を書いて頂き、一定期間展示しております。

お花見、外食で外に出る機会を設け、気分転換

をして頂き、制作ではあじさいや粘土で蛙等

季節を味わえる制作をおこないました。

２、

ご利用者様　：皆さん良い方ばかりなので、楽しく

　　 過ごしています。

ご家族様：　休まず行き、その間に自分の用事が

でき、有意義に過ごせています。

市職員：　スイングホールでのケアリンピックが

11/18にあり、多数のご参加をお願いしたい。

通所の男女の人数を知りたい。

谷村様

作成　　管理者　柴田君子

【第二回】　　運営推進会議　議事録

地域密着型通所介護「稲垣薬局　デイサービス吉祥寺」

日時
平成29年8月31日

場所
稲垣薬局デイサービス吉祥寺　　　談

話室13:30～14:00

地域包括 小島様

ご家族 Ｂ様 通所介護 柴田 通所介護

ご利用者 Ａ様 地域代表 Ｃ様 市職員

議　　題 議　事　内　容

２、活動状況の評価

３、出席者からの要望・助言

デイより：送迎時、集合住宅の玄関前での乗降に

　　　　　　駐車場を借りて乗降するようクレーム発生